
MARTINA SLABIHOUDOVÁ (myškyn) ID 177929 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 18:00

PODMÍNKY PRODEJE
Krásný den
 Na platbu čekám max. 7 dnů od skončení aukce, poté pokud se neozvete vkládám opět do aukce.
 Jestli nedodržíte termín platby,žádám Vás o slušnou komunikaci se mnou, jinak píši záporné hodnocení.
 Ke každé aukci si připočítávám 6,- za aukci + poštu ( po zabalení, zašlu přesnou cenu, poslední dobou dost za poštu
doplácím) + něco za obal ( obálku ).
 Pokud cenu za poštu přeženu vrátím Vám přeplatek zpět na účet.
 Poslední dobou buď doplácím, nebo cenu neodhadnu.
 Děkuji za pochopení

 Po ukončení aukce Vám do 24 hodin zašlu číslo účtu,na který odešlete penízky.
 O víkendu o něco déle, mějte strpení .
 Ve vlastním zájmu vždy při platbě vyplnte variabilní symbol, což je Vaše ID!!!!!
 Odesílám do 3 dnů ,po připsání penízků na účet
 KOUKNĚTE NA MÉ DALŠÍ AUKCE, NEBO NA MMB A UŠETŘETE NA POŠTOVNÉM!!!

 MOJE ADRESKA
 MARTINA SLABIHOUDOVÁ
 KAŠTANOVÁ 103
 DOBŘEJOVICE
 25170

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

